АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.02.2018г.                                                                                              №  22-Р

г. Рузаевка

О внесении изменений в Перечень
муниципальных учреждений Рузаевского муниципального района, подведомственных Муниципальному казенному учреждению
«Управление образования»  администрации Рузаевского муниципального района,
утвержденный распоряжением администрации Рузаевского муниципального района от 17.02.2017г. № 32-Р

         1. Внести изменения в  Перечень муниципальных учреждений Рузаевского муниципального района, подведомственных Муниципальному казенному учреждению  «Управление образования»  администрации Рузаевского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Рузаевского муниципального района от 17.02.2017г. № 32-Р, дополнив его строкой 29 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование
подведомственного учреждения

	29.
	МАУ «Центр физической культуры и спорта» Рузаевского муниципального района

»
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года,  и  подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава  Рузаевского
муниципального района                                                                                  В.Ю. Кормилицын